
PATVIRTINTA 

Vilniaus Jono Laužiko konsultacinio-mokymo 

centro direktoriaus  

2024 m. birželio 3 d. įsakymu Nr. V-23  
 

 

VILNIAUS JONO LAUŽIKO KONSULTACINIS-MOKYMO CENTRAS 

2024 m. BIRŽELIO mėnesio veiklų, renginių planas 

 
Eil. 

Nr. 
Data ir 

laikas 
Gydymo 

įstaiga 
Veiklos, renginio 

pavadinimas 
Trumpas pristatymas Atsakingi mokytojai 

1. 
06-04 

10:30 val. 
VRC 

Pažintinis-

edukacinis 

renginys „Aš ir 
mano dviratis” 

Renginys, skirtas pasaulinei 

dviračio dienai paminėti. 
Mokiniai susipažins su dviračių 

tipais, sužinos, kam jie skirti, ką 

su jais galima nuveikti, kaip, 
važiuojant dviračiu, laikytis savo 

ir aplinkinių žmonių saugumo, 

kokių gedimų gali nutikti, kaip 
juos spręsti, kokios svarbiausios 

dviračio dalys, kam jos 

reikalingos.  

A. Markevičius 

2. 
06-05  

11:30 val. 
VRC 

Centro veiklos 

kokybės 
įsivertinimo darbo 

grupės pasitarimas 

Mokytojų apklausos rezultatų, 

dokumentų  analizės ir išvadų 
pristatymas, rekomendacijų 

aptarimas.   

R.Stanevičienė 
N.Gorskienė 

A.Markevičius 
D.Mikaliūnienė 
D.Stasiūnienė 

3. 
06-05 

9:30 val. 
VPL 

Netradicinė 

pamoka, skirta 

Pasaulinei 
aplinkos apsaugos 

dienai. 

Gamtoje stebėsime globalinių 

problemų sukeltas neigiamas 
pasekmes ir ieškosime būdų 

joms spręsti. 

R.Dasevičienė 

4. 
06-06 

15:00 val. 
R 

Pažintinis-
edukacinis 

renginys “Iš kur 

atsiranda 

žodžiai?” 

Renginio metu mokiniai sužinos, 

kokiais keliais į kalbą ateina 
žodžiai, kurie žodžiai yra patys 

seniausi, varžysis sudarydami 

žodžius. 

A. Markevičius 

5. 
  06-06 

 13:30 val. 
VRC 

Edukacinis sporto 

renginys 
Renginio metu vyks sporto 

varžybos 
J.Skestenis 

6. 
06-06 

14:40 val. 
KR 

Edukacinis-

kūrybinis 

užsiėmimas 
„Atvirukas 

draugui” 

Atvirukų gamyba iš  lauko gėlių. 
I.Bruzgelevičienė 

A.Patejūnienė 

7. 
06-07  

9:00 val. 
VRC Tėvelio diena Kūrybinės dirbtuvės K. Ivanova 

J. Grikštienė  

8. 
06-10-14 

d. 
VRC 

„Darnus 

vartojimas 
darniam 

gyvenimui“ 

Programos veiklos, kūrybinės 

dirbtuvės, tvarumo, darnaus 
vartojimo tema. 

D.Mikaliūnienė 
R.Stanevičienė 



Eil. 

Nr. 
Data ir 

laikas 
Gydymo 

įstaiga 
Veiklos, renginio 

pavadinimas 
Trumpas pristatymas Atsakingi mokytojai 

(pagal 

atskirą 
planą) 

N.Gorskienė 

A.Markevičius  

9. 
06-12 

13:00 val. 
PLC 

Edukacinis sporto 

renginys 
Renginio metu vyks sportiniai 

užsiėmimai aikštyne J.Skestenis 

10. 
06-12  - 
06-21 

OH 

VRC 

Vaikų vasaros 

stovykla 

,,Sveikučio ir 

Ligučio kelionė 
pažintiniais 

takais” 

 

Veikla pagal programą 

S. Beinarovičienė  

11. 
06-12 - 
06-26 

VRC 

Vaikų vasaros 

stovykla 

,,Sveikučio ir 

Ligučio kelionė 
pažintiniais 

takais” 

Veikla pagal programą. K. Ivanova 
J. Grikštienė 

12. 
06-13 

15:40 val. 
R 

Pažintinis-

edukacinis 

renginys “Ar dar 
gyvos mūsų 

tarmės?” 

Mokiniai sužinos, kokios yra 

lietuvių kalbos tarmės ir 

patarmės, kuo skiriasi tarmės ir 
etninio regiono samprata, kokie 

yra lietuvių tarmių ypatumai, 

išgirs tarmiškos kalbos, bandys 

skaityti įvairiomis tarmėmis, 
sužinos, kokių savitų žodžių 

vartojama tarmėse, bandys 

įminti, ką jie reiškia, varžysis 

viktorinoje. 

A. Markevičius 

13. 
06-13 

14:40 val. 
KR Keramika 

Amatų gildijos keramikos 

edukacija 
A.Patejūnienė 

14. 
06-13 

13:00 val. 
PLC 

Diktatūros 

nusikaltimai 
Rusijoje ir 

Lietuvoje 

Edukacinis renginys, skirtas 
Gedulo ir Vilties dienai 

paminėti. 
A.Jefanovas 

15. 
06-14 

9:45 val. 
VPL 

Netradicinė 

lietuvių kalbos ir 

fizikos 
pamoka  „Orų 

spėjimas” 

Parko teritorijoje stebėsim 

gamtos reiškinius, prisiminsime 

senolių išmintį, gaminsime 

barometrą. 

D. Stasiulionienė 
D. Stasiūnienė 

16. 
06-14 

9:00 val. 
VRC 

Pilietinė iniciatyva 

„Traukinys į 

nežinią“ 

Gedulo ir Vilties dienos 

paminėjimui skirtos veiklos, 

kūrybinės dirbtuvės. 

R.Stanevičienė 

D.Mikaliūnienė 

I.Vitukynaitė 

17. 
06-14 

12:00 val. 
NEU 

Pilietinė iniciatyva 

“Traukinys į 

nežinią” 

Edukacinis renginys, skirtas 

Gedulo ir Vilties dienai 

paminėti. 
R.Dasevičienė 



Eil. 

Nr. 
Data ir 

laikas 
Gydymo 

įstaiga 
Veiklos, renginio 

pavadinimas 
Trumpas pristatymas Atsakingi mokytojai 

18. 
06-14 

13:00 val.  

PLC 
Pilietinė iniciatyva 

„Traukinys į 

nežinią 

Gedulo ir Vilties dienos 

paminėjimas. Kūrybinė veikla. N. Gorskienė  

19. 
06-17 

14:40 val. 
KR Juostų pynimas 

Amatų gildijos juostų pynimo 

edukacija 
A.Patejūnienė 

20. 
06-17 

9:30 val. 
VPL 

Edukacinė veikla 
„Atvirukas 

vasarai“ 

Iš įvairių surinktų pievoje 

augalų, sukurs atviruką 
N. Gorskienė 

D. Stasiulionienė 

21. 
06-17 

10:00 val. 
VRC 

Kūrybinės 
dirbtuvės 

„Vasaros pieva“ 

Akrilo liejimo technika kuriami 

darbai floristine tema. Darbų 

paroda. 
D.Mikaliūnienė 

22. 
06-19 

10:30 val. 
VRC 

Pažintinis-
edukacinis 

renginys “Ar dar 

gyvos mūsų 

tarmės?” 

Mokiniai sužinos, kokios yra 

lietuvių kalbos tarmės ir 
patarmės, kuo skiriasi tarmės ir 

etninio regiono samprata, kokie 

yra lietuvių tarmių ypatumai, 
išgirs tarmiškos kalbos, bandys 

skaityti įvairiomis tarmėmis, 

sužinos, kokių savitų žodžių 
vartojama tarmėse, bandys 

įminti, ką jie reiškia, varžysis 

viktorinoje. 

A. Markevičius 

23. 
06-19 

15:00 val. 
 

Smurtas ir 

priekabiavimas: 

pavojus, 
prevencijos 

priemonės, 

darbuotojų teisės 

ir pareigos 

Privalomi nuotoliniai mokymai G.Kučauskaitė 

A.Songailė 

24. 
06-19 

9:30 val. 
VPL 

Jonines 

pasitinkant 

Kūrybinės dirbtuvės ir pokalbiai 

apie ypatingą vasaros šventę 

kartu su Karjeros planavimo 

skyriaus specialistėmis. 

R.Dasevičienė 

25. 
06-19 

12:40 val. 
OH 

Edukacinė veikla  
,,Joninių 

belaukiant”  

Joninių vainiko pynimas. I.Bruzgelevičienė 
A.Patejųnienė 

26. 
06-20 

12:00 val. 
NEU 

Edukacinis 

renginys, skirtas 
Pasaulinei 

pabėgėlių dienai.  

Renginio metu aptarsime 

pabėgėlių problemas, vyks 

kūrybinės dirbtuvės. 
R.Dasevičienė 

27. 
06-20 

13.30 val. 
 Mokytojų išvyka 

Ekskursija mokytojams  Europos 
parke, viename įspūdingiausiu 

muziejų po atviru dangumi. 
A.Patejūnienė 



Eil. 

Nr. 
Data ir 

laikas 
Gydymo 

įstaiga 
Veiklos, renginio 

pavadinimas 
Trumpas pristatymas Atsakingi mokytojai 

28. 
06-21 

12:00 val. 
 

„Pažinkime Vilnių 

iš naujo“ 

Gamtos, visuomeninių ir 

tiksliųjų mokslų metodinės 
grupės baigiamoji mokslo metų 

išvyka Vilniaus gondola.  

D.Mikaliūnienė 

 


